
Wyniki przetargów

Wyniki przetargów

 XML  
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty i uniewaznieniu postępowania w części na zadanie:

RRG.271.10.2017

Olszanica 06.10.2017r.

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

 I UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA W CZĘŚCI

                Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie:
„Odśnieżanie dróg gminnych i wewnętrznych na terenie Gminy Olszanica w okresie zimowym 2017/2018”
(RRG.271.10.2017).

 

Zamawiający na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015r.
poz. 2164 z późn. zm.) przekazuje informacje, dotyczące wyniku oceny ofert złożonych ww. postępowaniu.

Kryterium wyboru ofert była cena - 60 pkt, termin płatności faktur – 40 pkt.

Wybór najkorzystniejszej oferty:

Zadanie nr 1 – Miejscowość Olszanica – drogi

– za najkorzystniejszą uznano ofertę:

Wiesław Kąkol Wańkowa 44, 38-711 Ropienka

kwota: 280 zł/km

 

Zadanie nr 2 - Miejscowość Olszanica- chodniki

– za najkorzystniejszą uznano ofertę:

Wiesław Kąkol Wańkowa 44, 38-711 Ropienka

kwota: 230 zł/km

 

Zadanie nr 3 – Miejscowość Orelec – drogi

– za najkorzystniejszą uznano ofertę:

FIRMA PRODUKCYJNO-HANDLOWO-USŁUGOWA Leon Dobrowolski, Orelec 44, 38-623 Uherce Mineralne

kwota: 185 zł/km

 

Zadanie nr 4 – Miejscowość Paszowa – drogi

– za najkorzystniejszą uznano ofertę:

Paweł Rapacz Gospodarstwo Rolne Usługi Ciągnikiem Rolniczym Paszowa 50, 38-711 Ropienka kwota: 190 zł/km

 

Zadanie nr 5 - Miejscowość Rudenka – drogi

– za najkorzystniejszą uznano ofertę:

F.H.U. „DOBROX” Dobrowolski Jerzy 38-623 Uherce Mineralne 140A

http://www.bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-312-2495&amp;printXML=true


Wyniki przetargów

Wyniki przetargów

kwota: 190 zł/km

 

Zadanie nr 6 - Miejscowość Zwierzyń – drogi

– za najkorzystniejszą uznano ofertę:

F.H.U. „DOBROX” Dobrowolski Jerzy 38-623 Uherce Mineralne 140A

kwota: 190 zł/km

 

Zadanie nr 8 - Miejscowość Stefkowa - chodnik

– za najkorzystniejszą uznano ofertę:

Wiesław Kąkol Wańkowa 44, 38-711 Ropienka

kwota: 230 zł/km

 

Zadanie nr 9 - Miejscowość Wańkowa – drogi

– za najkorzystniejszą uznano ofertę:

Usługi Leśne – Godnicz Danuta Wańkowa 43A, 38-711 Ropienka

kwota: 200 zł/km

 

Zadanie nr 10 - Miejscowość Uherce Mineralne – drogi 

– za najkorzystniejszą uznano ofertę:

F.H.U. „DOBROX” Dobrowolski Jerzy 38-623 Uherce Mineralne 140A

kwota: 140 zł/km

 

Zadanie nr 11 - Miejscowość Uherce Mineralne – chodniki

– za najkorzystniejszą uznano ofertę:

F.H.U. „DOBROX” Dobrowolski Jerzy 38-623 Uherce Mineralne 140A

kwota: 200 zł/km

 

Uzasadnienie wyboru:

Wpłynęło 5 ważnych oferty. Wybrane oferty uzyskały najwyższą ilość punktów.

 

Oferty które wpłynęły w wyniku postepowania:

 

Nr
oferty Nazwa podmiotu Cena brutto za 1 km 

60 pkt
Termin
płatności faktur
40 pkt

Razem



Wyniki przetargów

Wyniki przetargów

1.
FIRMA
PRODUKCYJNO-HANDLOWO-USŁUGOWA
Leon Dobrowolski, Orelec 44, 38-623
Uherce Mineralne

Zadanie nr 3 - 185 zł/km
60 pkt  30 dni – 40 pkt Zadanie nr 3

60+40 =100 pkt

2. Wiesław Kąkol, Wańkowa 44, 38-711
Ropienka

Zadanie nr 1 – 280 zł/km
60 pkt
 
Zadanie nr 2 – 230 zł/km
60 pkt
 
Zadanie nr 4 – 230 zł/km
49,8 pkt
 
Zadanie nr 8 – 230 zł/km
60 pkt
 
Zadanie nr 9 – 215 zł/km    55,8
pkt

30 dni – 40 pkt

Zadanie nr 1
60+40 =100 pkt
 
Zadanie nr 2
60+40 =100 pkt
 
Zadanie nr 4
49,8+40 =89,8 pkt
 
Zadanie nr 8
60+40 =100 pkt
 
Zadanie nr 9
55,8+40 =95,8 pkt

3.
Paweł Rapacz Gospodarstwo Rolne
Usługi Ciągnikiem Rolniczym Paszowa
50, 38-711 Ropienka

Zadanie nr 4 – 190 zł/km
60 pkt 30 dni – 40 pkt Zadanie nr 4

60+40 =100 pkt

4. F.H.U. „DOBROX” Dobrowolski Jerzy
38-623 Uherce Mineralne 140A

Zadanie nr 5 – 190 zł/km
60 pkt
 
Zadanie nr 6 – 190 zł/km
60 pkt
 
Zadanie nr 10 – 140 zł/km
60 pkt
 
Zadanie nr 11 – 200 zł/km
60 pkt

30 dni – 40 pkt

Zadanie nr 5
60+40 =100 pkt
 
Zadanie nr 6
60+40 =100 pkt
 
Zadanie nr 10
60+40 =100 pkt
 
Zadanie nr 11
60+40 =100 pkt

5. Usługi Leśne – Godnicz Danuta
Wańkowa 43A, 38-711 Ropienka

Zadanie nr 9 – 200 zł/km
60 pkt    30 dni – 40 pkt Zadanie nr 9

60+40 =100 pkt

 

 

Unieważnienie postępowania w części

 

Zamawiający zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015r.
poz. 2164 z późn. zm.) unieważnia postępowanie w części:

Zadanie nr 7 - Miejscowość Stefkowa – drogi,

ponieważ nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu oraz żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w
postępowaniu od wykonawcy niepodlegającego wykluczeniu.

 



Wyniki przetargów

Wyniki przetargów

Uzasadnienie prawne:

Zgodnie z dyspozycją art. 93 ust.1 pkt 1 ustawy postępowanie o udzielenie zamówienia unieważnia się, jeżeli nie złożono
żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu albo nie wpłynął żaden wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu od
wykonawcy niepodlegającego wykluczeniu.

 

Uzasadnienie faktyczne:

W przedmiotowym postępowaniu na zrealizowanie zamówienia w części: Zadanie nr 7 – Miejscowość Stefkowa – drogi nie
wpłynęła żadna oferta. Mając powyższe na uwadze należy uznać iż zachodzi przesłanka unieważnienia postepowania na w/w
podstawie prawnej.

 

                                                                                                                             Wójt Gminy Olszanica

mgr inż. Krzysztof Zapała

 

Sprawę prowadzi:

Krystyna Myszka

Podmiot publikujący Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Gminy Olszanica
Wytworzył 2017-10-06
Publikujący - 


